CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8XH4N-RANGD-YQ273-6XP06 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8XH4N-RANGD-YQ273-6XP06

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado HISTÓRIA EM QUADRINHOS
SOBRE COMBATE À DENGUE: CONHECIMENTOS DE MICROBIOLOGIA VOLTADOS AO PÚBLICO JOVEM
COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE ARBOVIROSES do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de JANDSON MARCIONILO TAVARES DOS SANTOS, foi aprovada
no III Congresso Brasileiro de Especialidades Biológicas On-line que irá acontecer nos dias 05 a 08 de
fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão